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             Komunikat informacyjny nr 2-2024
dotyczy organizacji konsultacji startowych w konkurencjach pneumatycznych oraz kulowych :                             

   karabin boczny zapłon, pistolet/rewolwer boczny zapłon oraz pistolet/rewolwer centralny zapłon.
                                   

                      Szanowni Członkowie Klubu w związku z pytaniami dotyczącymi możliwości indywidualnych treningów                     
               przez Członków Klubu posiadających prywatnie broń oraz Tych co nie posiadają broni poniżej przedstawiam                   
               plan tych działań w okresie I kwartału 2024 roku.                                                                                                                              
            
                1.Treningi w konkurencjach pneumatycznych sala strzelecka klubu:
                    karabin oraz pistolet i rewolwer  – bezpłatne.
                    Planowane w drugą środę miesiąca w godz.15.30 – 18.30.                                                                                                      
                    Prosimy o wcześniejszą telefoniczną rezerwację.
              
              2. Treningi w konkurencjach kulowych strzelnica „Hubertus” w Chodzieży :
                   a. pawilon „Bracki” karabin boczny zapłon, pistolet/rewolwer boczny zapłon                                                                        
                   b. oś „Dzik” pistolet/rewolwer centralny zapłon .                                                                                                                           
                   Odpłatnie - startowe 50,00 zł / konkurencja, Osoby nie posiadający własnej broni koszty zużytej amunicji.                   
                   Planowane  w dniach 10 oraz 17 luty 2024 roku (soboty) w godzinach 11.00 – 14.00

              3. Informuję, że szkolenie – treningi stałe sekcji młodzieżowej w sali strzeleckiej klubu prowadzane są w dniach:            
                  a. grupa młodzików wtorki i czwartki w godz.13.30 – 17.30 
                  b. grupa juniorów pierwsza i trzecia środa miesiąca w godz. 13.30 -17.30
                  c. reprezentanci klubu biorący udział w ogólnopolskim współzawodnictwie sportowym  wtorki-środy-czwartki
                  w ustalonych indywidualnie godzinach.
             
             4. UWAGA- sala strzelecka klubu w ostatnią środę miesiąca w godz.14.30 – 18.30 dostępna jest dla Wszystkich
                 zainteresowanych strzelectwem w tym organizacji społecznych oraz szkół podstawowych i średnich.

            5. W okresie ferii zimowych w dniach 12-16 oraz 19-23 planowane jest dwu etapowy „ strzelecki obóz zimowy”
                 z dwoma treningami dziennie 1 trening  w godz.11.00 -13.00 oraz lancz w godz. 13.30 -14.30 kolejny trening                 
                14.30 -16.00, koszt udziału 25,00 zł od uczestnika dziennie.

            6. Uwaga Liderzy zawodów Sekcji Klasy Powszechnej oraz Sekcji Młodzieżowej w dniu 03 luty 2024 roku o godz.13.00
                ( sobota) w siedzibie klubu planowane jest posumowanie za rok strzelecki 2023 z wręczeniem medali i innych 
                 wyróżnień w tym tytułów „Honorowego Członka Klubu” .                                                                                                             
                Do Wyróżnionych oraz Liderów którzy w minionym roku zawodach w poszczególnych konkurencjach wg  klasyfikacji   
                zajęli miejsca od 1 do 4 przesłane zostanie imienne zaproszenie.

  Poniżej sala strzelecka, karabinek, pistolet

Uwaga: Wszelkie zapytania oraz zgłoszenia na treningi, konsultacje oraz obóz zimowy Proszę kierować
do Koordynatora działań Kol. Dyrektor/Wiceprezes Agaty Janickiej  na email: ks-agi03@wp.pl; tel. 667-984-864 . 

 
Za Organizatorów

Kazimierz Sadowski – prezes wolontariusz
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